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R E P U B L I K A    E   S H Q I P Ë R I S Ë
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	Emri i Subjektit
	

	Drejtues teknik 
	

	Aktiviteti 
	

	Numri i përgjithshëm i personelit
	

	Lloji i burimit
	



Arsyeja e inspektimit: Inspektim i Programuar           Ri-Inspektim                  Inspektim i Posaçëm  


Në zbatim të ligjit nr. 7643 datë 02.12.1992 “Për inspektimin sanitar”, i ndryshuar, ligjit nr. 15/2016 “Për parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sëmundjeve infektive”, i ndryshuar, ligjit nr. 95/2015 datë 17.09.2015 “Për shërbimet dhe produktet biocide në shëndetin publik”, vkm nr. 379, datë 25.5.2016 “Për miratimin e rregullores "cilësia e ujit të pijshëm"’, si dhe urdhër i ministrit të shëndetësisë dhe mbrojtjes sociale  nr. 369 datë 26.09.2017 “Për kontrollin mjekësor dhe lëshimin e librezës shëndetësore”.

	Nr.
	Baza Ligjore
	Pyetja
	VLERËSIMI
	KOMENTE

	
	
	
	Po
	Jo
	Nuk aplikohet
	

	1
	Neni 10, ligji  nr. 7643, datë 02.12.1992, i ndryshuar;
 
Udhëzim nr. 510, datë 13.12.2011.
	A ka objekti Akt Miratim higjieno sanitar dhe a përputhet ky dokument me aktivitetin aktual të subjektit?
	 
	 
	 
	 

	2
	Neni 21, ligji nr. 7643, datë 02.12.1992, i ndryshuar;

Urdhër i ministrit të shëndetësisë dhe mbrojtjes sociale  nr. 369 datë 26.09.2017.

	A është personeli i pajisur me libreza shëndetësore, rinovuar çdo 6 muaj?
	 
	 
	 
	 

	3
	[bookmark: _GoBack]Shtojca VIII, Pika 2, vkm nr. 379, datë 25.05.2016.
	A plotëson autoboti kërkesat teknike dhe higjieno-sanitare të kontenjerit? 
	 
	 
	 
	 

	4
	Shtojca VIII, Pika 3, vkm nr. 379, datë 25.05.2016.
	A realizohet përgatija e  autoboti sipas hapave shtojcës VIII, pika 3?
	
	
	
	

	5
	Shtojca VIII, Pika 7, vkm nr. 379, datë 25.05.2016.
	A disponon subjekti leje përdorimi nga Këshilli i Basenit Ujor? 
	
	
	
	

	6
	Shtojca VIII, Pika 7, vkm nr. 379, datë 25.05.2016.
	A disponon subjekti rregjistrimin e sasisë së ujit të shpërndarë për çdo udhëtim, datës dhe kohën e shpërndarjes, klorin e lirë mbetës në pikën e shperndarjes, dozën e klorit në pikën e mbushjës dhe klori i lirë mbetës pas mbushjes? 
	
	
	
	

	7
	Pika 7, neni 26 , ligji nr. 7643 datë 02.12.1992, i ndryshuar; 

Neni 15, VKM nr. 379, datë 25.05.2016 
	
A dezinfektohet uji i pijshëm sipas standardeve?
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